



زمان واریز سود سهام عدالت موضوعی است که برای آن دسته از افرادی که واجد شرایط دریافت سهام عدالت است اهمیت دارد. طبق اعلام سازمان بورس کشور، بیش از 49 میلیون نفر واجد شرایط دریافت سهام عدالت هستند. شاید از خود بپرسید سهام عدالت چیست و سود آن چگونه محاسبه شده و به چه افرادی تعلق می‌گیرد. در این صورت تا پایان این مقاله همراه ما باشید. به بیان ساده می‌توان گفت سهام عدالت نوعی از یارانه است که با هدف درآمدزایی اقشار کم درآمد و آسیب‌پذیر ایجاد شده است.

افرادی که متقاضی دریافت سهام عدالت هستند، باید از طریق سامانه برای دریافت سود سهام عدالت اقدام کنند. با ثبت شماره شبای اختصاصی خود در سامانه سود سهام عدالت شما به صورت خودکار به حساب هر فرد واریز خواهد شد. اگر در نحوه ثبت نام در سامانه نیاز به کمک دارید، یا می‌خواهید بدانید که واجد شرایط دریافت سهام هستید یا خیر، می‌توانید با کارشناسان ما در سامانه آنلاین مشورت از طریق شماره **9099075307** تماس گرفته تا همکاران ما در زمینه دریافت سود سهام عدالت راهنمایی‌تان کرده، یا در صورت لزوم به صورت اینترنتی برایتان ثبت نام کنند.

سهام عدالت چیست؟

به صورت کلی می‌توان گفت سهام عدالت بخشی از سهام برخی از شرکت‌های دولتی است که به منظور توانمندسازی اقشار کم درآمد جامعه در اختیار این هموطنان قرار می‌گیرد. توزیع سهام عدالت به منظور کاهش سهم دولت در بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و توزیع ثروت بین اقشار آسیب‌پذیر جامعه به وجود آمده است و نوعی یارانه حساب می‌شود.

از اهدافی که دولت از اجرایی کردن طرح سهام عدالت داشت می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- توزیع متعادل درآمد کشوری برای همه افراد جامعه
- کاهش سهم دولت و افزایش سهم مردم و در نتیجه امکان بیشتر مشارکت مردم در امور کشور
- شفاف‌سازی میزان سهام شرکت‌ها
- کم کردن نیاز خانوارهای دهک‌های پایین
- جلوگیری از کمک‌های مستقیم دولت به نیازمندان

زمان واریز سود سهام عدالت

در اواخر فروردین ماه سال جاری اعلام شد که بر اساس مصوبه سازمان بورس، واریز سود سهام عدالت به حساب صاحبان سهام باید حداکثر 4 ماه بعد از تصمیم مجمع عمومی درباره تقسیم سود انجام شود. در واقع قانون قبلی که شرکت‌ها 8 ماه فرصت داشتند ملغی شده و در حال حاضر همه شرکت‌ها باید تا 4 ماه بعد سود سهام عدالت را واریز کنند.

همه شرکت‌ها برای تهیه صورت‌های مالی خود، یک دوره زمانی مشخص را به عنوان سال مالی شرکت تعیین می‌کنند. شرکت‌های بورسی بر اساس قانون تصویب شده موظف هستند که تا حداکثر 4 ماه بعد از سال مالی، مجمع عمومی عادی

سالیانه را برگزار کرده و صورت‌های مالی خود را تهیه کنند. برای مثال اگر سال مالی یک شرکت در 29 اسفند ماه به پایان برسد، آن شرکت باید تا آخر تیر ماه نسبت به برگزاری مجمع عمومی اقدامات لازم را انجام دهد. نکته حائز اهمیت دیگر این است که شرکت‌ها باید تا حداکثر 4 ماه بعد از تشکیل مجمع عمومی سالیانه، لازم است تا سود نقدی سهامداران را پرداخت کند.



سازمان خصوصی سازی
IRANIAN PRIVATIZATION ORGANIZATION

www.mashwerat.com

سود

زمان واریز سود سهام عدالت

بسیار مهم: آن دسته عزیزانی که به علت نقص مدارک پرداختی دوره اول برایشان انجام نگرفته باید هرچه سریعتر در [سامانه سهام عدالت](#) و یا تماس با 1569 اقدام به تکمیل مدارک خود کنند تا در پرداختی دوره دوم جزو دسته جاماندگان نباشند.

به علت کم بودن مهلت ارائه مدارک برای دریافت سود دوره اول و دوم و در صورتی که در رابطه با جزئیات مدارک مورد نیاز خود و چگونگی ارسال این مدارک نیاز به راهنمایی دارید میتوانید با مشاوران مجرب مشورت 9099075307 تماس حاصل کنید تا بصورت آنلاین و 24 ساعته تمام راهکار های اخذ سود سهام عدالت و پوشش کامل مدارک ناقص را دریافت کنید.

سود سهام عدالت چقدر است؟

پس از پاسخ به این سوال که سود سهام عدالت کی واریز می شود؟ نیاز است بررسی کنیم که مبلغ سود سهام عدالت چقدر است؟ طبق آخرین اخبار موجود تعداد نفراتی که تا کنون شامل طرح دریافت سهام عدالت شده اند بیش از 49 میلیون نفر است که رقم چشمگیری نسبت به کل جمعیت کشور است.



سود واریزی سهام عدالت برای واجدینی که دارای سهام 532 هزار تومانی هستند مبلغی حدود 600 هزار تومان بوده و برای عزیزانی که سهام یک میلیون تومانی دارند مبلغی حدود یک میلیون و دویست هزار تومان پرداخت می شود.

مبالغ قید شده بابت هر برگه سهام عدالت است. مشمولان سهام عدالت همان مقداری که در دوره اول امسال برایشان پرداخت شد در دوره دوم نیز سود دریافت میکنند.

علاوه بر این در رابطه با افزایش مقدار سود دریافتی صحبت هایی شده است که بستگی به گزارشات شرکت های بورسی دارد که در صورت اعلام از طریق همین سایت اعلام خواهد شد.

روش دریافت سود سهام عدالت

کلیه عزیزانی که مشمول دریافت سود سهام عدالت هستند ابتدا نیاز دارند تا در سامانه جامع اطلاعات مشتریان یا همان سجام ثبت نام کنند و کد بورسی خود را دریافت کنند. لازم به ذکر است که در صورتی که فردی دارای این کد بورسی نباشد از دریافت این سود جا می ماند.

در صورت [فراموشی رمز ورود سهام عدالت](#) می توانید روی لینک کلیک کنید.



چنانچه مدارک متقاضی کامل باشد و همچنین در سامانه سجام نیز ثبت نام به درستی انجام پذیرفته باشد طبق شماره شبا ثبت شده واریز انجام می گیرد و نیاز به نگرانی نیست.

لازم به ذکر است افراد می‌توانند انتخاب کنند که خود آن‌ها اختیار سهام را در دست بگیرند و یا به روال سابق این امر را به دولت واگذار کنند.

طبق این انتخاب مدیریت سهام به دو دسته مستقیم و غیر مستقیم تقسیم می‌شود.

در صورتی که انتخاب شما روش مدیریت مستقیم باشد شما به عنوان یک سهامدار عادی در بازار بورس شناخته شده و می‌توانید سهام خود را مدیریت کنید. در این صورت دولت در قبال سود یا زیان شما مسئولیتی ندارد.

در روش مدیریت غیر مستقیم شما سهام خود را در اختیار دولت گذاشته‌اید و دولت موظف است بهترین معاملات ممکن را جهت سودآوری شما انجام دهد و در هر صورت دولت موظف به پرداخت سود به شما خواهد بود.

برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با [راهنما و ویرایش سهام عدالت مستقیم یا غیر مستقیم](#) پیشنهاد می‌شود روی لینک کلیک کنید و مقاله تخصصی آن را مطالعه فرمایید.

تفاوتی ندارد شما سهام خود را مستقیم و یا غیر مستقیم مدیریت کنید. [ثبت نام سهام عدالت در سجام](#) برای دریافت سود سهام عدالت الزامیست.

در صورت نیاز برای بررسی کامل بودن مدارک و صحیح بودن ثبت نام و کد بورسی سامانه سجام می‌توانید با مشاوران مشورت [9099075307](tel:9099075307) به صورت 24 ساعته و آنلاین در ارتباط باشید.

سود سهام عدالت به چه افرادی تعلق می‌گیرد؟

سود سهام عدالت به همه‌ی دارندگان سهام عدالت تعلق می‌گیرد اما در ارتباط با عزیزانی که هنوز سود خود را دریافت نکرده‌اند می‌توان موارد زیر را که دلایل عدم واریز می‌باشد مورد بررسی قرار داد:

- افرادی که شماره ثنا اشتباه یا مغایر با سایر اطلاعات خود ثبت کرده‌اند.
- وجود حساب ارزی.
- اشخاصی که حساب ارائه شده آن‌ها بیش از 6 ماه راکد بوده و هیچگونه گردش حسابی نداشته باشند.
- عدم ثبت نام فرد در سامانه سجام
- ورثه افراد متوفی قبل از تعیین وضعیت وراثت

سود سهام عدالت به چه افرادی تعلق می‌گیرد؟

برای کسب اطلاعات جامع در خصوص [پیگیری سهام عدالت متوفیان](#) روی لینک مقاله کلیک کنید.

چنانچه تمام موارد فوق را مورد بررسی قرار داده‌اید اما هنوز در دریافت سود سهام عدالت مشکلی دارید می‌توانید با کارشناسان مجرب مشورت در این خصوص به صورت آنلاین و شبانه روزی به گفتمان بپردازید و این مشکل را در اسرع وقت از بین ببرید.

اخبار پیرامون زمان واریز سود سهام عدالت

ارزش سهام عدالت امروز سه‌شنبه ۹ خرداد ۱۴۰۲

امروز سه شنبه (9 خرداد 1402)، ارزش سهام عدالت 490 هزار تومانی با احتساب و اعمال تمام افزایش سرمایه های شرکت های بورسی در این سهام به 12 میلیون 11 هزار و 528 تومان رسید.

زمان واریز سود سهام عدالت قطعی است

سخنگوی شرکت های سرمایه گذاری استانی در زمینه سهام عدالت زمان دریافت سود سهام عدالت را پایان اسفند ماه ۱۴۰۲ اعلام کرد و خاطر نشان کرد جاماندگان دوره اول دریافت سود سهام عدالت هر چه سریعتر جهت ویرایش و کامل کردن اطلاعات خود اقدام کنند.

واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا

سهام در اختیار دولت در شرکت سایپا میزان 5 درصد و در ایران خودرو 17 درصد است که طبق تفاهم انجام شده با وزارت صنعت این سهام تو دلی بطور کلی از طریق بورس واگذار میشود.

میزان سود سهام عدالت بر اساس عملکرد 1400

بطور کلی مجموع سود سهام عدالت در سال 1400 مبلغی بالغ بر 60 هزار میلیارد تومان بوده است که کل این مبلغ به دو دوره پرداختی تقسیم شد که نیمی از آن در آذر ۱۴۰۲ پرداخت شده و باقی آن در پایان اسفند واریز خواهد شد.

خلاصه مطلب

در این مقاله تلاش کردیم در پاسخ به سوال سود سهام عدالت کی واریز می شود؟ تمام اطلاعات مورد نیاز را ارائه دهیم. طبق مطالب فوق و آخرین اخبار از سمت رئیس سازمان خصوصی سازی، واریز سود سهام عدالت به حساب صاحبان سهام باید حداکثر 4 ماه بعد از تصمیم مجمع عمومی درباره تقسیم سود انجام شود. در واقع قانون قبلی که شرکت ها 8 ماه فرصت داشتند ملغی شده و در حال حاضر همه شرکت ها باید تا 4 ماه بعد سود سهام عدالت را واریز کنند. نکته حائز اهمیت دیگر این است که شرکت ها باید تا حداکثر 4 ماه بعد از تشکیل مجمع عمومی سالیانه، لازم است تا سود نقدی سهامداران را پرداخت کند.

لازم به ذکر است کسانی که در اطلاعات شماره شبا، ثبت نام سامانه سجام و اطلاعات حسابشان مشکلی داشته باشند باید سریعاً برای رفع آن اقدام کنند. همچنین کسانی که حساب ارزی داشته باشند از دریافت سود سهام عدالت منع می شوند.